

No. EXPEDIENTE
DIGEV-DAF-CM-2020-0194

Fecha de emisión: 11/12/2020

Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGEV-2020-00312**

Descripción: **Adquisición Materiales de Limpieza**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Productos Industriales JD, SRL**

RNC: **101746548**

Nombre Comercial: **Productos Industriales JD, SRL**

Domicilio Comercial: **Pablo Neruda , 11201 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-568-1005**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto Total: **435,390.26**

Moneda: **DOP**



Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


SAN FAMILIA DIAZ,
 Capitán Contador, ERD.
 Sub-Director de Compras, DIGEV.
 Nombre y Apellido

 Firma
 Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4713160 4	DOCENA DE BRILLO VERDE	70.00	UD	138.00	9,660.00		1,738.80	0.00	11,398.80
2	4713160 4	FARDOS DE FUNDA NEGRA DE 24X30	40.00	UD	583.90	23,356.00		4,204.08	0.00	27,560.08
3	4713160 4	FARDOS DE FUNDA NEGRA 55GL	40.00	UD	583.90	23,356.00		4,204.08	0.00	27,560.08
4	4713160 4	GALON DE ACIDO MURIATICO	40.00	GAL	215.00	8,600.00		1,548.00	0.00	10,148.00
5	4713160 4	GALONES DE ALCOHOL ISOPROPILICO 95%	40.00	GAL	1,200.00	48,000.00		8,640.00	0.00	56,640.00
6	4713160 4	GALONES DE CLORO	60.00	GAL	145.00	8,700.00		1,566.00	0.00	10,266.00
7	4713160 4	GALONES DE GEL ANTIBACTERIAL	30.00	GAL	950.00	28,500.00		5,130.00	0.00	33,630.00
8	4713160 4	GALONES DE MISTOLIN	60.00	GAL	280.00	16,800.00		3,024.00	0.00	19,824.00
9	4713160 4	SACOS DE DETERGENTE EN POLVO	60.00	UD	590.00	35,400.00		6,372.00	0.00	41,772.00
10	4713160 4	CAJAS DE BAYGON 200ML	5.00	CAJ	1,950.00	9,750.00		1,755.00	0.00	11,505.00
11	4713160 4	CAJAS DE BAYGON 400ML	5.00	CAJ	2,400.00	12,000.00		2,160.00	0.00	14,160.00
12	4713160 4	UNIDADES DE RASTRILLO DE METAL	30.00	UD	444.91	13,347.30		2,402.51	0.00	15,749.81
13	4713160 4	UNIDADES DE RASTRILLO DE PLASTICO	40.00	UD	222.46	8,898.40		1,601.71	0.00	10,500.11
14	4713160 4	UNIDADES DE SUAPER CON SU PALO	50.00	UD	185.00	9,250.00		1,665.00	0.00	10,915.00
15	4713160 4	UNIDAD DE CEPILLO DE PARED	60.00	UD	63.56	3,813.60		686.45	0.00	4,500.05
16	4713160 4	GALON DESGRASANTE MULTI-USO	30.00	GAL	275.00	8,250.00		1,485.00	0.00	9,735.00
17	4713160 4	CAJA DE JABON BOLA	20.00	CAJ	914.40	18,288.00		3,291.84	0.00	21,579.84
18	4713160 4	UNIDADES DE SPRAY LIMPIADOR DE CRISTALES	20.00	UD	158.90	3,178.00		572.04	0.00	3,750.04
19	4713160 4	PARES DE GUANTES DE GOMA PARA FREGAR	41.00	UD	65.00	2,665.00		479.70	0.00	3,144.70

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DIAZ,

Capitán Contador, ERD.

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
20	47131604	ZAFACON PLASTICO CON TAPA	15.00	UD	875.00	13,125.00		2,362.50	0.00	15,487.50
21	47131604	ZAFACON PLASTICO DECORATIVOS PARA OFICINA	15.00	UD	402.50	6,037.50		1,086.75	0.00	7,124.25
22	47131604	UNIDADES DE ESCOBAS PLASTICAS CON SU PALO	50.00	UD	150.00	7,500.00		1,350.00	0.00	8,850.00
23	47131604	FARDOS DE PAPEL DE BAÑO JUMBO	50.00	UD	700.00	35,000.00		6,300.00	0.00	41,300.00
24	47131604	FARDOS DE PAPEL DE BAÑO NORMALES	50.00	UD	310.00	15,500.00		2,790.00	0.00	18,290.00

Subtotal RD\$	368,974.80
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	66,415.46
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	435,390.26

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
16	GALON DESGRASANTE MULTI- USO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	11/12/2020 11:06:00 a.m.
17	CAJA DE JABON BOLA	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	11/12/2020 11:06:00 a.m.
18	UNIDADES DE SPRAY LIMPIADOR DE CRISTALES	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	20.00	11/12/2020 11:06:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DIAZ,

Capitán Contador, ERD.

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
13	UNIDADES DE RASTRILLO DE PLASTICO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	40.00	11/12/2020 11:06:00 a.m.
14	UNIDADES DE SUAPER CON SU PALO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	11/12/2020 11:06:00 a.m.
15	UNIDAD DE CEPILLO DE PARED	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	60.00	11/12/2020 11:06:00 a.m.
22	UNIDADES DE ESCOBAS PLASTICAS CON SU PALO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	11/12/2020 11:06:00 a.m.
23	FARDOS DE PAPEL DE BAÑO JUMBO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	11/12/2020 11:06:00 a.m.
24	FARDOS DE PAPEL DE BAÑO NORMALES	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	11/12/2020 11:06:00 a.m.
19	PARES DE GUANTES DE GOMA PARA FREGAR	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	41.00	11/12/2020 11:06:00 a.m.
20	ZAFACON PLASTICO CON TAPA	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	11/12/2020 11:06:00 a.m.
21	ZAFACON PLASTICO DECORATIVOS PARA OFICINA	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	15.00	11/12/2020 11:06:00 a.m.
4	GALON DE ACIDO MURIATICO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	40.00	11/12/2020 11:06:00 a.m.
5	GALONES DE ALCOHOL ISOPROPILICO 95%	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	40.00	11/12/2020 11:06:00 a.m.
6	GALONES DE CLORO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	60.00	11/12/2020 11:06:00 a.m.
1	DOCENA DE BRILLO VERDE	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	70.00	11/12/2020 11:06:00 a.m.
2	FARDOS DE FUNDA NEGRA DE 24X30	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	40.00	11/12/2020 11:06:00 a.m.
3	FARDOS DE FUNDA NEGRA 55GL	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	40.00	11/12/2020 11:06:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DIAZ,

Capitán Contador, ERD.

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
10	CAJAS DE BAYGON 200ML	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	11/12/2020 11:06:00 a.m.
11	CAJAS DE BAYGON 400ML	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	11/12/2020 11:06:00 a.m.
12	UNIDADES DE RASTRILLO DE METAL	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	11/12/2020 11:06:00 a.m.
7	GALONES DE GEL ANTIBACTERIAL	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	11/12/2020 11:06:00 a.m.
8	GALONES DE MISTOLIN	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	60.00	11/12/2020 11:06:00 a.m.
9	SACOS DE DETERGENTE EN POLVO	Carretera Mella KM 16 1/2 EL Bonito San Isidro OZAMA O METROPOLITANA DO	60.00	11/12/2020 11:06:00 a.m.



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

SAN FAMILIA DIAZ,

Capitán Comandante, ERD.

Sub-Director de Compras, DIGEV.

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido